
sexta-feira, 19 de abril de 2013  |  Ano II - Edição nº 00150 Diário Oficial do Município 003

Prefeitura Municipal de Lajedão
Pregao Presencial

                  
 

PREFEITURA MUNICIPAL DE LAJEDÃO-BA. CNPJ: 13.785.670/0001-02. AVISO DE LICITAÇÃO. Em conformidade com 
o disposto na Lei Federal 10.520/02, será Realizada a licitação na modalidade Pregão Presencial tipo menor preço, 
de número 010-2013, no dia 06/05/2013 às 08h00min horas, objetivando a manutenção de prédios públicos Aos 
interessados o Edital estará à disposição das 08h00min às 12h00min h, junto a Prefeitura Municipal, situada à 
Praça Plínio Dantas de Lima, 001, Centro, Lajedão BA. 19 de Abril de 2013. Aécio Tarles Xavier dos Santos. 
Pregoeiro Oficial. 

 
PREFEITURA MUNICIPAL DE LAJEDÃO-BA. CNPJ: 13.785.670/0001-02. AVISO DE LICITAÇÃO. Em conformidade com 
o disposto na Lei Federal 10.520/02, será Realizada a licitação na modalidade Pregão Presencial tipo menor preço, 
de número 011-2013, no dia 06/05/2013 às 09h30min horas, objetivando a locação de hora maquina para as 
atividades de Infra Estrutura deste município. Aos interessados o Edital estará à disposição das 08h00min às 
12h00min h, junto a Prefeitura Municipal, situada à Praça Plínio Dantas de Lima, 001, Centro, Lajedão BA. 19 de 
Abril de 2013. Aécio Tarles Xavier dos Santos. Pregoeiro Oficial. 

 
PREFEITURA MUNICIPAL DE LAJEDÃO-BA. CNPJ: 13.785.670/0001-02. AVISO DE LICITAÇÃO. Em conformidade com 
o disposto na Lei Federal 10.520/02, será Realizada a licitação na modalidade Pregão Presencial tipo menor preço, 
de número 012-2013, no dia 06/05/2013 às 10h30min horas, objetivando a aquisição material gráfico, destinados 
às ações das diversas Secretarias deste município. Aos interessados o Edital estará à disposição das 08h00min às 
12h00min h, junto a Prefeitura Municipal, situada à Praça Plínio Dantas de Lima, 001, Centro Lajedão BA. 19 de 
Abril de 2013. Aécio Tarles Xavier dos Santos. Pregoeiro Oficial. 

 
PREFEITURA MUNICIPAL DE LAJEDÃO-BA. CNPJ: 13.785.670/0001-02. AVISO DE LICITAÇÃO. Em conformidade com 
o disposto na Lei Federal 10.520/02, será Realizada a licitação na modalidade Pregão Presencial tipo menor preço, 
de número 013-2013, no dia 06/05/2013às 14h00min horas, objetivando a manutenção preventiva e corretiva da 
frota de veículos, e maquinas do município. Aos interessados o Edital estará à disposição das 08h00min às 
12h00min h, junto a Prefeitura Municipal, situada à Praça Plínio Dantas de Lima, 001, Centro, Lajedão BA. 19 de 
Abril de 2013. Aécio Tarles Xavier dos Santos. Pregoeiro Oficial. 
 
PREFEITURA MUNICIPAL DE LAJEDÃO-BA. CNPJ: 13.785.670/0001-02. AVISO DE LICITAÇÃO. Em conformidade com 
o disposto na Lei Federal 10.520/02, será Realizada a licitação na modalidade Pregão Presencial tipo menor preço, 
de número 014-2013, no dia 06/05/2013às 16h00min horas, objetivando a aquisição de artigos de informática e 
eletrônicos, deste município. Aos interessados o Edital estará à disposição das 08h00min às 12h00min h, junto a 
Prefeitura Municipal, situada à Praça Plínio Dantas de Lima, 001, Centro, Lajedão BA. 19 de Abril de 2013. Aécio 
Tarles Xavier dos Santos. Pregoeiro Oficial. 
 

Praça Plínio Dantas de Lima  | Centro | Lajedão-Ba

www.pmlajedao.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

24D7EF846C1ECDAEB68C055BC136D919


